
ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3

Archer 1 2 3 4 5 SO Tot. Archer 1 2 3 4 5 SO Tot. Archer 1 2 3 4 5 SO Tot.

9 Weitsch, Jennifer 29 27 27 28 23 134 9 Geller, Anna 27 27 27 28 26 135 9 Böhnke, Julia 27 28 26 30 28 139

10 Geller, Anna 28 26 26 27 28 135 10 Böhnke, Julia 29 29 26 28 29 141 10 Weitsch, Jennifer 28 27 29 29 29 142

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

11 Böhnke, Julia 29 28 27 28 28 140 11 Göppel, Franziska 29 30 25 30 28 142 11 Geller, Anna 28 28 25 27 28 136

12 Göppel, Franziska 27 30 26 27 29 139 12 Weitsch, Jennifer 26 29 28 27 27 137 12 Göppel, Franziska 28 28 27 29 28 140

ROUND 4 ROUND 5 ROUND 6

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

9 Weitsch, Jennifer 28 27 29 28 30 142 9 Geller, Anna 29 25 27 28 29 138 9 Böhnke, Julia 29 28 28 29 28 142

10 Geller, Anna 27 27 29 28 26 137 10 Böhnke, Julia 26 30 28 28 28 140 10 Weitsch, Jennifer 28 29 27 28 28 140

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

11 Böhnke, Julia 29 27 27 29 29 10 141 11 Göppel, Franziska 29 29 26 28 30 142 11 Geller, Anna 28 26 26 29 27 136

12 Göppel, Franziska 27 29 29 28 28 9 141 12 Weitsch, Jennifer 29 29 30 27 28 143 12 Göppel, Franziska 28 28 28 28 26 138

Damen Compound

Compound Sichtung 2020

22.08.2020 in Kienbaum

T T T

T T T

T T T

T T T



ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3

Archer 1 2 3 4 5 SO Tot. Archer 1 2 3 4 5 SO Tot. Archer 1 2 3 4 5 SO Tot.

1 Hamdorf, Sebastian 26 28 30 29 29 142 1 Rosek, Philipp 30 29 30 29 26 144 1 Grafmans, Florian 30 28 29 26 27 140

2 Hollas, Leon 28 27 29 30 19 133 2 Grafmans, Florian 29 30 29 29 29 146 2 Hamdorf, Sebastian 29 30 27 28 29 143

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

3 Grafmans, Florian 29 30 29 28 29 145 3 Freilos 2 0 0 0 0 0 0 1 Hollas, Leon 28 29 30 30 29 146

4 Freilos 1 0 0 0 0 0 0 4 Hollas, Leon 28 28 29 29 28 142 2 Freilos 1 0 0 0 0 0 0

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

5 Krippendorf, Tim 29 28 29 29 28 143 5 Lüpkemann, Henning 29 30 29 30 30 148 1 Freilos 2 0 0 0 0 0 0

6 Freilos 2 0 0 0 0 0 0 6 Hamdorf, Sebastian 30 29 30 30 28 147 2 Lüpkemann, Henning 28 29 29 30 30 146

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

7 Lüpkemann, Henning 29 29 30 29 29 146 7 Freilos 1 0 0 0 0 0 0 1 Krippendorf, Tim 30 28 30 29 29 146

8 Rosek, Philipp 29 28 29 29 29 144 8 Krippendorf, Tim 29 30 29 30 29 147 2 Rosek, Philipp 28 29 27 30 29 143

ROUND 4 ROUND 5 ROUND 6

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

1 Freilos 1 0 0 0 0 0 0 1 Hollas, Leon 29 29 30 28 29 145 1 Krippendorf, Tim 28 28 28 29 29 142

2 Lüpkemann, Henning 29 30 30 30 29 148 2 Krippendorf, Tim 28 29 30 30 30 147 2 Lüpkemann, Henning 29 30 30 30 29 148

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

3 Rosek, Philipp 29 30 28 29 30 146 3 Lüpkemann, Henning 28 28 30 28 29 143 1 Hamdorf, Sebastian 30 29 30 27 30 146

4 Hollas, Leon 30 29 30 30 28 147 4 Grafmans, Florian 28 29 29 29 29 144 2 Freilos 1 0 0 0 0 0 0

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

5 Krippendorf, Tim 30 29 29 28 30 146 5 Hamdorf, Sebastian 30 29 30 30 30 149 1 Hollas, Leon 30 30 28 30 29 9 147

6 Hamdorf, Sebastian 29 30 29 30 30 148 6 Freilos 2 0 0 0 0 0 0 2 Grafmans, Florian 29 29 30 30 29 10 147

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

7 Freilos 2 0 0 0 0 0 0 7 Freilos 1 0 0 0 0 0 0 1 Freilos 2 0 0 0 0 0 0

8 Grafmans, Florian 28 29 30 29 30 146 8 Rosek, Philipp 29 29 29 29 29 145 2 Rosek, Philipp 28 28 29 30 29 144

ROUND 7

Archer Tot.

1 Krippendorf, Tim 29 30 29 30 29 10 147 Herren Compound
2 Grafmans, Florian 30 30 30 29 28 10 147

Compound Sichtung 2020
T Archer Tot.

3 Lüpkemann, Henning 29 29 29 29 30 146 22.08.2020 in Kienbaum

4 Hollas, Leon 28 30 29 28 18 133

T Archer Tot.

5 Hamdorf, Sebastian 30 29 29 30 29 147

6 Rosek, Philipp 28 28 27 29 29 141

T Archer Tot.

7 Freilos 1 0 0 0 0 0 0

8 Freilos 2 0 0 0 0 1 1

T
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T T T
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ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3

Archer 1 2 3 4 5 SO Tot. Archer 1 2 3 4 5 SO Tot. Archer 1 2 3 4 5 SO Tot.

13 Piecha, Patrick 27 28 30 30 27 142 13 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0 13 Siemandel, Sebastian 29 29 29 29 29 145

14 Mühlbauer, Fabian 30 30 29 28 29 146 14 Siemandel, Sebastian 29 30 27 29 29 144 14 Piecha, Patrick 27 28 27 29 30 141

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

15 Siemandel, Sebastian 30 28 27 30 28 143 15 Frei 0 0 0 0 0 0 15 Mühlbauer, Fabian 29 29 30 27 28 143

16 Reyer, Sören 28 27 29 29 27 140 16 Mühlbauer, Fabian 29 28 30 29 30 146 16 Reyer, Sören 28 26 27 26 27 134

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

17 Kunsch, Paolo 28 28 29 30 28 143 17 Kurz, Moritz 28 26 28 28 28 138 17 Frei 0 0 0 0 0 0

18 Frei 0 0 0 0 0 0 18 Piecha, Patrick 29 28 29 29 29 144 18 Kurz, Moritz 29 28 29 29 27 142

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

19 Kurz, Moritz 27 28 30 27 28 140 19 Reyer, Sören 29 27 28 28 29 141 19 Kunsch, Paolo 29 30 30 28 29 146

20 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0 20 Kunsch, Paolo 29 29 29 30 29 146 20 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0

ROUND 4 ROUND 5 ROUND 6

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

13 Reyer, Sören 29 28 30 27 28 10 142 13 Mühlbauer, Fabian 28 30 29 28 29 144 13 Kunsch, Paolo 28 30 30 28 30 146

14 Kurz, Moritz 29 30 28 29 26 10 142 14 Kunsch, Paolo 30 30 30 30 30 150 14 Kurz, Moritz 26 27 27 29 30 139

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

15 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0 15 Kurz, Moritz 28 28 29 30 29 144 15 Piecha, Patrick 30 29 28 27 28 142

16 Mühlbauer, Fabian 28 30 28 29 27 142 16 Siemandel, Sebastian 29 29 29 28 30 145 16 Reyer, Sören 28 28 29 28 28 141

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

17 Kunsch, Paolo 30 29 29 29 30 147 17 Piecha, Patrick 29 29 30 30 28 146 17 Mühlbauer, Fabian 28 26 30 27 29 140

18 Piecha, Patrick 29 28 29 29 30 145 18 Frei 0 0 0 0 0 0 18 Siemandel, Sebastian 30 27 29 28 28 142

Archer Tot. Archer Tot. Archer Tot.

19 Frei 0 0 0 0 0 0 19 Reyer, Sören 28 26 28 28 28 138 19 Frei 0 0 0 0 0 0

20 Siemandel, Sebastian 29 28 29 30 27 143 20 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0 20 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0

ROUND 7

Archer Tot.

13 Kunsch, Paolo 30 30 29 29 29 147 Jugend/Junioren Compound
14 Siemandel, Sebastian 27 28 30 29 27 141

T Archer Tot. Compound Sichtung 2020
15 Kurz, Moritz 27 29 27 27 27 137

16 Mühlbauer, Fabian 29 30 29 29 27 144 22.08.2020 in Kienbaum

T Archer Tot.

17 Piecha, Patrick 29 30 28 29 28 144

18 Kiehl, Domenic 0 0 0 0 0 0

T Archer Tot.

19 Reyer, Sören 30 29 27 29 28 143

20 Frei 0 0 0 0 0 0
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Compound Sichtung 2020

Qualifikation: Sa, 22.08.2020

Aushangzeit:

Herren

Punkte

1. Krippendorf, Tim DSB-Kader 353 357 710 62 26 12

2. Grafmans, Florian DSB-Kader 348 353 701 53 24 9

3. Lüpkemann, Henning BSC Garbsen 350 350 700 53 24 7

4. Hollas, Leon DSB-Kader 351 344 695 52 27 5

5. Hamdorf, Sebastian DSB-Kader 343 352 695 48 23 4

6. Rosek, Philipp Pro Sport Berlin 24 345 341 686 40 18 3

7. 0
8. 0

Junioren und Jugend/m

Punkte
1. Kunsch, Paolo DSB-Kader 351 349 700 52 20 12

2. Siemandel, Sebastian SV Oberdachstetten 339 349 688 40 19 9

3. Kurz, Moritz DSB-Kader 337 344 681 38 15 7

4. Mühlbauer, Fabian BS Dachau 336 340 676 36 10 5

5. Piecha, Patrick SSV Sankt Ilgen 334 341 675 32 11 4

6. Kiehl, Domenic DSB-Kader 328 342 670 40 20 3

7. Reyer, Sören Landeskader HS 329 329 658 28 12 2

8. 0

Damen und Jugend/w

Punkte
1. Weitsch, Jennifer 1. Berliner BS 341 335 676 34 9 12

2. Böhnke, Julia DSB-Kader 335 338 673 31 8 9

3. Göppel, Franziska TSV Wassertrüdingen 326 321 647 17 6 7

4. Geller, Anna Landeskader HS 327 311 638 20 7 5

21.-23.08.2020 in Kienbaum

Pl. Schütze Kader

1.Q-Runde Ringe

1. D. 2. D. gesamt 10er Xer

Pl. Schütze Kader

1.Q-Runde Ringe

1. D. 2. D. gesamt 10er Xer

Pl. Schütze Kader

1.Q-Runde Ringe

1. D. 2. D. gesamt 10er Xer



Compound Sichtung 2020

Qualifikation 20-20: So, 23.08.2020

Aushangzeit:

Herren

gesamt 10er Xer Punkte

1. Krippendorf, Tim DSB-Kader 353 352 705 57 27 12

2. Hollas, Leon DSB-Kader 351 347 698 54 25 9

3. Hamdorf, Sebastian DSB-Kader 349 348 697 49 20 7

4. Grafmans, Florian DSB-Kader 347 349 696 48 22 5

5. Lüpkemann, Henning BSC Garbsen 346 346 692 47 20 4

6. Rosek, Philipp Pro Sport Berlin 24 341 343 684 39 9 3

7. 0
8. 0

Junioren und Jugend/m

gesamt 10er Xer Punkte
1. Kunsch, Paolo DSB-Kader 352 349 701 54 22 12

2. Piecha, Patrick SSV Sankt Ilgen 347 344 691 45 15 9

3. Mühlbauer, Fabian BS Dachau 345 338 683 37 20 7

4. Siemandel, Sebastian SV Oberdachstetten 342 336 678 35 9 5

5. Reyer, Sören Landeskader HS 334 337 671 31 8 4

6. Kurz, Moritz DSB-Kader 331 322 653 24 4 3

7. Kiehl, Domenic DSB-Kader 0
8. 0

Damen und Jugend/w

gesamt 10er Xer Punkte
1. Böhnke, Julia DSB-Kader 337 340 677 38 12 12

2. Weitsch, Jennifer 1. Berliner BS 339 322 661 33 14 9

3. Geller, Anna Landeskader HS 333 321 654 29 11 7

4. Göppel, Franziska TSV Wassertrüdingen 331 315 646 29 11 5

21.-23.08.2020 in Kienbaum

Pl. Schütze Kader

1.Q-Runde

Ringe
1. D. 2. D.

Pl. Schütze Kader

1.Q-Runde

Ringe
1. D. 2. D.

Pl. Schütze Kader

1.Q-Runde

Ringe
1. D. 2. D.



Name SO S.P. Name SO S.P.

28 30 27 27 29 30 28 28 28 29 Böhnke, Julia 12

28 29 27 27 28 28 26 27 26 27 Weitsch, Jennifer 9

SO SO

Göppel, Franziska 5
26 27 26 25 29 27 28 27 27 23

Geller, Anna 7
28 26 29 27 29 23 26 27 30 28

Finale Compound Damen
23.08.2020 in Kienbaum

S-Nr S-Nr

4 10
Göppel, Franziska

139

1 9
Böhnke, Julia

141 9
Böhnke, Julia

143

1

10
Weitsch, Jennifer

134

2

S-Nr S-Nr

3 11
Geller, Anna

133 11
Göppel, Franziska

132 4

2 12
Weitsch, Jennifer

139 12
Geller, Anna

134 3



Name SO S.P.

Name SO S.P.

30 29 30 28 29 Name SO S.P. Platz

29 28 27 29 29 9
0 0 0 0 0 28 30 29 29 30 0 9

29 28 28 27 28 12
28 30 30 29 29 0 9,1

SO SO

SO 7
30 30 29 29 28 29 30 28 29 30

29 30 30 30 29 5
30 30 30 29 30 29 30 27 30 20

30 28 30 30 29

SO

SO SO

0 0 0 0 0 3
30 29 30 29 27 0 x 29 28 29 29 29

28 29 28 30 29 4
28 29 30 30 28 0 9 30 30 29 28 28

SO

SO 2
SO 0 0 0 0 0

30 27 29 30 30 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

28 29 30 28 29

Halbfinale 0

Viertelfinale 0

Finale Compound Herren
23.08.2019 in Kienbaum

S-Nr

1 1
Krippendorf, Tim

146
S-Nr

8 2
Freilos 2

0 1

1
Krippendorf, Tim

142
S-Nr

Krippendorf, Tim
146 2

2
Grafmans, Florian

140

2
Hamdorf, Sebastian

146

5 3
Lüpkemann, Henning

146 3
Grafmans, Florian

146 3

3
Hamdorf, Sebastian

148

136 4

1

4 4
Grafmans, Florian

149 4
Hollas, Leon

4
Hollas, Leon

147

Lüpkemann, Henning
144

145

5
Freilos 2

0

5

0 8

8
Freilos 1

0 8

6 6
Rosek, Philipp

145 6
Rosek, Philipp

5
Lüpkemann, Henning

3 5
Hamdorf, Sebastian

145 144 6

6

Finale

8
Freilos 1

0

2 8
Hollas, Leon

144

7
Freilos 2

7
Rosek, Philipp

146

7 7
Freilos 1

0



Name SO S.P.

Name SO S.P.

29 28 30 28 27 Name SO S.P. Platz

30 28 29 29 29 12
0 0 0 0 0 29 28 29 29 30

28 29 29 28 28 9
28 28 29 28 25

SO SO

SO 7
29 25 25 27 29 26 30 29 30 27

29 28 28 29 29 5
28 29 30 27 29 27 29 27 27 27

30 28 29 28 29

SO

SO SO

0 0 0 0 0 3
30 29 27 27 29 28 30 25 26 18

29 24 29 28 26 4
27 26 28 29 28 27 30 27 27 28

SO

SO 2
SO 0 0 0 0 0

29 24 27 30 28 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

29 28 28 29 30

Halbfinale 0

Viertelfinale 0

Finale Compound Junioren/Jugend
23.08.2020 in Kienbaum

S-Nr

1 13
Kunsch, Paolo

142
S-Nr

8 14
Freilos 2

0 13

13
Kunsch, Paolo

145
S-Nr

Kunsch, Paolo
145 1

14
Siemandel, Sebastian

142

14
Piecha, Patrick

138

5 15
Reyer, Sören

135 15
Siemandel, Sebastian

142 3

15
Mühlbauer, Fabian

143

137 4

2

4 16
Siemandel, Sebastian

143 16
Mühlbauer, Fabian

16
Piecha, Patrick

144

Reyer, Sören
136

139

17
Freilos 2

0

5

0 8

20
Freilos 1

0 8

6 18
Kurz, Moritz

138 18
Kurz, Moritz

17
Reyer, Sören

3 17
Mühlbauer, Fabian

142 127 6

18

Finale

20
Freilos 1

0

2 20
Piecha, Patrick

144

19
Freilos 2

19
Kurz, Moritz

138

7 19
Freilos 1

0



Sichtung Compound 2020 Kienbaum 21.-23.08.2020

Compound Herren

Ringe Punkte Schnitte Punkte Ringe Punkte Schnitte Platz Punkte Ringe Punkte

  1. Krippendorf, Tim 1999 DSB-Kader 710 12 698 8 705 12 694 2 9 1415 41
  2. Hamdorf, Sebastian 1981 DSB-Kader 695 4 701 12 697 7 702 1 12 1392 35
  3. Grafmans, Florian 1991 DSB-Kader 701 9 697 12 696 5 696 3 7 1397 33
  4. Lüpkemann, Henning 1983 BSC Garbsen 700 7 703 12 692 4 694 6 3 1392 26

5. Hollas, Leon 1997 DSB-Kader 695 5 681 6 698 9 683 4 5 1393 25
6. Rosek, Philipp 1991 Pro Sport Berlin 24 686 3 691 4 684 3 698 5 4 1370 14

6.10.140 - Compound Junioren

Ringe Punkte Schnitte Punkte Ringe Punkte Schnitte Platz Punkte Ringe Punkte

  1. Kunsch, Paolo 700 12 703 14 701 12 691 1 12 1401 50
  2. Siemandel, Sebastian 688 9 688 12 678 5 683 3 7 1366 33
  3. Piecha, Patrick 675 4 688 8 691 9 682 2 9 1366 30
  4. Mühlbauer, Fabian 676 5 689 10 683 7 675 4 5 1359 27

5. Reyer, Sören 658 2 672 4 671 4 637 6 3 1329 13
6. Kiehl, Domenic 670 3 670 3

Compound Jugend/m

Ringe Punkte Schnitte Punkte Ringe Punkte Schnitte Platz Punkte Ringe Punkte

  1. Kurz, Moritz 681 7 674 6 653 3 664 5 4 1334 20

Compound Jugend/w

Ringe Punkte Schnitte Punkte Ringe Punkte Schnitte Platz Punkte Ringe Punkte

  1. Göppel, Franziska 647 7 673 6 646 5 650 4 5 1293 23
  2. Geller, Anna 638 5 654 2 654 7 641 3 7 1292 21

Compound Damen

Ringe Punkte Schnitte Punkte Ringe Punkte Schnitte Platz Punkte Ringe Punkte

  1. Böhnke, Julia 673 9 675 10 677 12 682 1 12 1350 43
2. Weitsch, Jennifer 676 12 670 6 661 9 655 2 9 1337 36

Pl. Schütze Jhg. LV Verein

2.Rangliste Endstand

1.Quali Match 2.Quali Finale

Endstand

1.Quali Match 2.Quali FinalePl. Schütze Jhg. LV Verein

2.Rangliste

Pl. Schütze Jhg. LV Verein

2.Rangliste Endstand

1.Quali Match 2.Quali Finale

Pl. Schütze Jhg. LV Verein

2.Rangliste Endstand

1.Quali Match 2.Quali Finale

Pl. Schütze Jhg. LV Verein

2.Rangliste Endstand

1.Quali Match 2.Quali Finale


